
ZARZĄDZENIE NR 21/2024
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko urzędnicze –
audytor wewnętrzny

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)
art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022r., poz. 530 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko urzędnicze – audytor
wewnętrzny

1) Przewodniczący: Sylwia Pawlik – Sekretarz Gminy

2) Członek: Renata Dawlewicz – Skarbnik Gminy

3) Członek: Katarzyna Janik - Kierownik Referatu Organizacyjnego.

§ 2. Komisja kończy pracę po dokonaniu wyboru kandydata.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7A6BE3E7-1449-4425-A8F6-3427B0B0A663. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022r., poz. 530 
z późn. zm.) "nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze (...) jest otwarty i konkurencyjny". 

W celu przeprowadzenia stosownego postępowania konkursowego,   koniecznym jest powołanie komisji kon-
kursowej.

Id: 7A6BE3E7-1449-4425-A8F6-3427B0B0A663. Podpisany Strona 2


